



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
Војномедицинска академија
Бр.
од

Позив за испоруку,
д о с т а в љ а -

Предузеће Denta BP Pharm д.о.о.
ул Ресавска број 76, Београд
факс +381 11 361 67 32

На основу Уговора број 1219-11 од 24.04.2013. године, молимо да извршите услугу испоруке техничко потрошног материјала за несметан рад СнПС-а, на употреби у ОП блоку са централном стерилизацијом ВМА, и то:

Рб	назив ПС-а/СнПС-а	Назив р/д или тп/м	Каталошки број	Количина (кутија)	Једиинична Цена (по кутији)
1	Дијатермија производње ValleyLab тип FORCE FX, FORCE EY и FORCE TRIAD	Elektroda - olovka, aktivna monopolarna, za višekratnu upotrebu	E2100	15	114.062,00
		Elektroda - olovka, aktivna monopolarna, za jednokratnu upotrebu	FT3000DB	4	310.300,00
		Elektroda neutralna (povratna), jednokratna, za REM monitoring	E7507-DB	100	37.637,25
		Kabl za elektrodu neutralnu (povratnu), jednokratnu, za REM monitoring	E0560	10	9.523,00
		Elektroda - omca, višekratna, od Tungsten zice, duzine 9,5 cm	E1005	20	9.416,00
		Elektroda - secivo, višekratna, duzine 7cm sa aktivnim delom 2,8cm	E1020	20	4.119,50
		Elektroda - kugla, višekratna, duzine 5,1cm sa aktivnim delom, 5,6mm	E1002	10	7.169,00
		Elktroda - igla, fina, višekratna, duzine cca. 6,6 cm,	E1003	10	5.885,00

	Elektroda - kugla, jednokratna, promera 5 mm, tip LLETZ, duzine 13 cm	E1564	1	23.112,00
	Elektroda - omca, jednokratna, 10x10 mm, tip LLETZ, duzine 13 cm	E1559	1	30.067,00
	Elektroda - omca, jednokratna, 20x12 mm, tip LLETZ, duzine 13 cm	E1561	2	30.067,00
	Elektroda - omca, jednokratna, 15x12 mm, tip LLETZ, duzine 13 cm	E1560	1	30.067,00
	Elektroda - omca, jednokratna, 20x15 mm, tip LLETZ, duzine 13 cm	E1562	1	30.067,00
	Elktroda - igla, jednokratna, obložena, duzine cca. 7,2 cm, aktivnog dels vrha cca. 2,8	E1452	1	28.783,00
	Elktroda - igla, jednokratna, obložena, cca. 16,5 cm, aktivnog dela vrha cca. 2,5	E1452-6	1	62.402,40
	Forceps bipolarni, bajonet, tip Scoville-Gray, izolovan, duzine cca. 19,7 cm,	E4051-CT	1	42.332,41
	Forceps bipolarni, pinceta, tip Cushing, izolovan, duzine cca. 17,8 cm,	E4053-CT	1	39.347,11
	Forceps bipolarni, bajonet, tip Cushing, izolovan, duzine cca. 19,1 cm,	E4054-CT	1	44.625,42
	Forceps bipolarni, pinceta, tip Jewel, izolovan, duzine cca. 10,2 cm,	E4055-CT	4	31.303,92
	Forceps bipolarni, bajonet, tip Cushing, izolovan, duzine cca. 19,1 cm,	E4058-CT	1	42.420,15
	Forceps bipolarni, bajonet, tip Hardy, izolovan, duzine cca. 20,9 cm,	E4057-CT	1	50.059,95
	Forceps bipolarni, bajonet, tip Titanium, izolovan, duzine cca. 22,2 cm,	E4073-CT	1	98.994,26
	Kabl bipolarni, visekratni, duzine cca. 4,5 m za bipolarni dvopinski forceps	E0020V	6	28.141,00
	Kabl bipolarni, jednokratni, duzine cca. 3,6 m za bipolarni dvopinski forceps	E0509	2	55.928,90
	Elktroda ekstenzija, visekratna, prava, duzine 13cm	E1502	30	13.482,00
	Sundjer za ciscenje vrha elektroda, samolepliv	E2401	1	28.068,24

		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 19 cm, akrivni deo vrha 1 mm	E700181	1	54.954,13
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 16,5 cm,	E700167	1	53.021,71
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 23 cm, akrivni deo vrha 0,7 mm	E700191	1	59.320,80
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 19 cm, zakrivljen na dole	E700284	1	50.812,16
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 25 cm, akrivni deo vrha 1,2 mm	E700292	1	62.316,80
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 16,5 cm,	E700760	11	65.352,39
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 20 cm, akrivni deo vrha 1,1 mm	E700764	1	66.456,63
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 19 cm, zakrivljen na gore	E700185	1	63.054,03
		Forceps bipolarni, bajonet, koagulacioni, duzine cca. 23 cm, zakrivljen, fini	E700195	1	64.067,32
		Kabl bipolarni, visekratni, duzine cca. 4,5 m za bipolarni forceps	E360150L	5	18.190,00
		Papucica monopolarna, kompaktna, za Force generatore	E6008B	1	85.953,10
		Papucica bipolarna, kompaktna, za Force generatore	E6009B	1	60.009,88
2	Ligasure производње ValleyLab (Covident) тип FORCE TRIAD	Instrument Liga Sure "Precise" za fuziju krvnih sudova, jednokratni	LS1200	4	435.490,00
		Instrument Liga Sure "Precise Plus" za fuziju krvnih sudova, jednokratni	LF1212	4	439.128,00
		Instrument Liga Sure "Atlas", duzine 20 cm, dijametra 10 mm, jednokratni	LS1520	2	395.900,00
		Instrument Liga Sure "Impact", za fuziju krvnih sudova, jednokratni	LF4200T	3	552.227,00
		Elektroda za Liga Sure XTD instrument, jednokratna, za fuziju krvnih sudova	LS3112	3	132.145,00
3	ултразвучни селективни хирушки	CUSA Excel sonda (Handpiece), prava, 23 kHz	C2600	1	1.402.556,00

аспиратор производње Integra(Valleylab) тип Cusa Excel-8	CUSA Excel sonda (Handpiece), prava, 36 kHz	C2602	1	1.401.700,00
	Odvijač vrha sonde 36kHz, za jednokratnu upotrebu	C5602	1	68.768,90
	Odvijač vrha sonde 23kHz, za jednokratnu upotrebu	C5601	1	68.768,90
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "Precision", zakrivljen sa prstenovima	C4608S	1	207.513,66
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "Micro", zakrivljen sa prstenovima	C4611S	1	215.337,50
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "Precision", zakrivljen sa prstenovima	C4608ELT	5	90.950,00
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "Micro", zakrivljen sa prstenovima, set	C4611ELT	5	90.950,00
	Vrh sonde 23 kHz, produžen, tip "Standard", zakrivljen sa prstenovima	C4603S	1	188.587,50
	Vrh sonde 23 kHz, produžen, tip "Macro", prav sa prstenovima	C4602S	1	188.587,50
	Vrh sonde 23 kHz, tip "Standard", prav sa prstenovima	C4601ELT	3	90.950,00
	Vrh sonde 23 kHz, tip "Macro", prav sa prstenovima, set	C4605ELT	2	90.950,00
	Vrh sonde 23 kHz, produžen, tip "Standard", zakrivljen sa prstenovima	C4614S	1	188.587,50
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "MicroTip Plus", zakrivljen sa prstenovima	C4615S	1	215.337,50
	Vrh sonde 36 kHz, produžen, tip "Precision", prav sa prstenovima	C4607S	1	207.513,66
	Vrh sonde 36 kHz, tip "Precision", prav sa prstenovima	C4606S	1	207.513,66
	Set creva za sukciju/irigaciju za sondu 23 kHz	C3600	2	116.362,50
	Set creva za sukciju/irigaciju za sondu 36 kHz	C3601	4	116.362,50
	Zaštitni filter za sistem CUSA Excel	C0005	1	38.787,50

		Kesa za geliranje sa poklopcem za aspiracioni kanister 2.5 L	077.0087	1	55.372,50
--	--	--	----------	---	-----------

Испорука у складу са елементима наведеног уговора, са роком реализације до 20 дана (члан 4. тачка 4.1.) и гаранцијом на квалитет извршених радова и испоручених р/д-а и тп/м-а у трајању од 6 месеци.

Неопходно је да испоруку најавите телефоном, 24 сата раније, на број: 011/ 36 08 040 или 064/ 87 43 153, пријемна комисија Војномедицинске академије

Након завршене испоруке, рачун са документацијом (Записник о квалитативном и квантитативном пријему) доставите ВМА Београд, са назнаком за Одељење за одржавање СЛО. Плаћање у року од 30 дана (члан 5. тачка 5.1. уговора).

МС

МП

Н А Ч Е Л Н И К
бригадни генерал
проф. др Маријан Новаковић

Умножено у 2 (два)

примерка и достављено:

- наслову
- пријемна комисија ВМА
- уз омот предмета